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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61802015J

2. Data e Regjistrimit 02/06/2026
3. Emri i Subjektit KRAS FACADES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/05/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 29/05/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  KASHAR Rruga “Marie Logoreci”, Nd. 17, 
H. 2, Ap. 33, Yzberish, Tiranë, Shqipëri. 1050

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Montimi i fasadave nga alumini; Shitja e HPL(high pressure 
laminate); Shitja e dyerve dhe dritareve nga alumini dhe 
plastika. Kryerjen e çdo aktiviteti tjetër tregtar të lejuar nga 
legjislacioni në fuqi, që lidhet drejtpërdrejt ose tërthorazi me 
objektin e mësipërm të veprimtarisë. 
JETON KRASNIQI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 29/05/2026 Deri: 28/05/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JETON KRASNIQI
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KRAS FACADES
E-Mail: n.halili@halilitax.al  
Telefon: 0674035535  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-619408-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=206F4CC9-7A71-4C05-ACA8-22D7735A3B2A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54288FDB-14D1-435C-B5CB-67D8326CEC6E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1739F17-A051-4540-8E5D-6AF5871C8BA2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4926CDEF-B22B-4FDC-8C59-99482F0F5BB9

